Bulska pozostaje na kuracji
w mieszkaniu. (Gaz: Polic:)

Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności, ma
honor przypomnieć szanownym Opiekunom i Człon
kom swoim, oraz łaskawej Publiczności, że ostateczny

termin do składania fantów na. loterję w ogrodzie Sa
skim, oznaczony został na dzień 30 maja (11 czerwca)
1870 roku.— Warszawa, dnia 23 maja (4go czerwca)
1870 r .— Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss.—
Członek Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski.

(Dz: Warsz:)

-f Zasnął w Bogu JX. Idzi Siennicki, ze zgroma
dzenia 0 0 . Benedyktynów, w 74 roku życia, kapłań
stwa blisko lat 50, dokończył życie jako benedyktyn.

N aczeln ik K ancellarji, Z d zito w ieck i.
(1 —3) _________ — 4484— (D. W '.

Towarzystwo Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódz-
kiej. — Bada Zarządzająca odpowiednio do §§ 33, 34
i 35 Ustawy Towarzystwa, ma zaszczyt wezwać Akcjo-
narjuszów na zgromadzenie zwyczajne odbyć się ma
jące w dniu 16 (28) czerwca 1870 r., o godzinie Hej
zrana w biurze Zarządu przy ulicy Marszałkowskiej
Nr 1066 lit. p.

Dla zasiadania na Ogólnem Zgromadzeniu, Akcjonar-
jusz posiadać winien najmniej 10 akcji. Akcje te zło
żone być mają najpóźniej do dnia 2 (14) czerwca 1870
roku do godziny 3ej po południu: w W arszawie w Kas
sie Głównej Towarzystwa; za granicą, w tymże termi
nie- w Berlinie w Domach Handlowych: Joseph Jaques,
oraz Feig et Pinkuss; w Amsterdamie w Domu Handlo
wym Lipman Rosenthal et Comp. . . .

W arunk i szczegółowe tej sp rzedaży p rzejrzeć m ożna w N o-
w ogeorgnw skim F irteczu y m Z orządzie Inżynierskim , znaj-
dującym się w tw ierdzy Newogeorgiewskiej.

( 1 —3 ) • — 4483 —

HeUvt estrn to r Skarbow y Pow . W arszaw .
Podaje do powszechnej w iłdom ości, że w dniu 29 Maja

(10 Czerwca) 1870 roku , o godzinie I2 e j w południe, to je s t
w Pią tek , na placu targow ym n a P rad ze , dopełn ioną zo sta
nie sprzedaż zajętych R ucho m o ść we dworze d ó b r Zaborów
gminy Zaborów, a m iaaow icie : Meble i 4 Konie cugowe, a
to na satysfakcję zaległości Skarbow ych od W łaściciela
D óbr przypadających.